În temeiul §-lui 16 din Regulamentul pentru procedură la alegerea de protopresbiter, subscrisul în calitate de comisar consistorial incredințat cu săvârșirea actului alegerii prin ordinul consistorial cu numărul 4106 Plen. din 25 Octombrie anul curent, prin aceasta convoc și declar convocat *sinodul protopresbiteral electoral al tractului Alba Iulia* pe ziua de MARTI în 12/25 DECEMBRIE 1923.

Serviciul divin se va săvârși în biserica centrală din Alba Iulia la ora 9 dimineața.

după care va urma imediat ședința sinodului în localul primăriei orașului.

În legătură cu aceasta și în conformitate cu §-ele 14—15 a Regulamentului convoc *comitetul protopopesc* la ședință pe ziua premergătoare LUNI 11/24 DECEMBRIE 1923 la ora 6 d. a. în cancelaria oficiului protopresbiterial pentru a face candidarea prescrisă.

Cluj, la 7 Noembrie 1923. (23 Oct.)

Dr. Sebastian Stanca
comisar Consist.

Nr. 5153—1923.

CONCURS

Pentru ocuparea postului de preot misionar Diecesan sistematizat prin hotărârea Ministerială Nr.